

ÅRSREDOVISNING

för IDIAL AB

Org.nr. 556995-6179

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Samuel Dymott, Styrelseledamot
2026-03-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom bygg- och transportbranschen. Bolaget bedriver även handel med fast- och lös egendom såsom bilar, andelar och aktier i andra bolag.

Företaget har sitt säte i Härnösand.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat pga ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2025	2024	2023	2 022
Nettoomsättning	11 566	8 852	7 038	444
Resultat efter finansiella poster	1 210	596	716	131
Soliditet (%)	52,48	48	56	84

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	746 161	467 047	1 263 208
Utdelning		-300 000	0	-300 000
Balanseras i ny räkning		467 047	-467 047	0
Årets resultat			603 001	603 001
Belopp vid årets utgång	50 000	913 208	603 001	1 566 209

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	913 208
Årets resultat	603 001
	<u>1 516 209</u>

IDIALL AB

Org.nr. 556995-6179

Förslag till disposition:

Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	<u>916 209</u>
	1 516 209

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 600 000,00 kr. vilket motsvarar 1 200,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

IDIAL AB

Org.nr. 556995-6179

RESULTATRÄKNING	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	11 566 341	8 851 537
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-74 000	0
Övriga rörelseintäkter	<u>172 461</u>	<u>160</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	11 664 802	8 851 697
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-4 749 379	-4 447 729
Övriga externa kostnader	-1 723 780	-1 249 847
Personalkostnader	2 -3 937 621	-2 532 222
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	<u>-32 624</u>	<u>-20 784</u>
Summa rörelsekostnader	-10 443 404	-8 250 582
Rörelseresultat	1 221 398	601 115
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	13	865
Räntekostnader och liknande resultatposter	<u>-11 172</u>	<u>-5 786</u>
Summa finansiella poster	-11 159	-4 921
Resultat efter finansiella poster	1 210 239	596 194
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-290 000	0
Förändring av överavskrivningar	<u>-137 656</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner	-427 656	0
Resultat före skatt	782 583	596 194
Skatter		
Skatt på årets resultat	-179 582	-129 147
Årets resultat	<u>603 001</u>	<u>467 047</u>

IDIAL AB

Org.nr. 556995-6179

BALANSRÄKNING

2025-12-31

2024-12-31

Not

TILLGÅNGAR**Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

20 000

28 000

Inventarier, verktyg och installationer

4

514 976

49 005

Summa materiella anläggningstillgångar

534 976

77 005

Summa anläggningstillgångar

534 976

77 005

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

1 074 560

1 911 762

Övriga fordringar

227 346

243 568

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

526 752

298 342

Summa kortfristiga fordringar

1 828 658

2 453 672

Kassa och bank

Kassa och bank

1 267 238

75 075

Summa kassa och bank

1 267 238

75 075

Summa omsättningstillgångar

3 095 896

2 528 747

SUMMA TILLGÅNGAR

3 630 872

2 605 752

IDIALL AB

Org.nr. 556995-6179

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		913 208	746 161
Årets resultat		603 001	467 047
Summa fritt eget kapital		1 516 209	1 213 208
Summa eget kapital		1 566 209	1 263 208
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		290 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		137 656	0
Summa obeskattade reserver		427 656	0
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		313 390	22 502
Summa långfristiga skulder		313 390	22 502
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		135 376	20 640
Pågående arbete för annans räkning		74 000	0
Leverantörsskulder		422 264	867 054
Skatteskulder		202 594	144 850
Övriga skulder		147 309	190 481
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		342 074	97 017
Summa kortfristiga skulder		1 323 617	1 320 042
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 630 872	2 605 752

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantal anställda 2025 2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

6,00

4,00

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

40 000

40 000

Utgående anskaffningsvärden

40 000

40 000

Ingående avskrivningar

-12 000

-4 000

Årets avskrivningar

-8 000

-8 000

Utgående avskrivningar

-20 000

-12 000

Redovisat värde

20 000

28 000

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	128 920	128 920
	Inköp	490 595	0
	Utgående anskaffningsvärden	619 515	128 920
	Ingående avskrivningar	-79 915	-67 131
	Årets avskrivningar	-24 624	-12 784
	Utgående avskrivningar	-104 539	-79 915
	Redovisat värde	514 976	49 005

Not 5	Långfristiga skulder	2025-12-31	2024-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	313 390	43 142

Not 6	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	514 976	49 005

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-20

Samuel Dymott
Samuel Dymott
2026-03-25

Vår revisionsberättelse har lämnats den 25 mars 2026.

Maneki revision AB

Stefan Adebahr
Stefan Adebahr
Auktoriserad revisor
